Criado no SIPPAG, Impresso em: quarta, 31 de julho de 2024 as 13:08. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Reitoria

PORTARIA Nº 1506 - REITORIA/IFG, DE 31 DE JULHO DE 2024

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Goiás  (IFG),  nomeada  por  Decreto  Presidencial  de  5  de  outubro  de  2021,
publicado no Diário Oficial da União de 6/10/2021, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, considerando o que consta no Processo nº 23372.001559/2021-67,

RESOLVE:

Art.  1º  Retificar  a  Portaria  nº  610  -  REITORIA/IFG,  de  4  de  março  de
2024,  e  a  Portaria  nº  1125  -  REITORIA/IFG,  de  5  de  junho  de  2024,  conforme
detalhamento a seguir:

Onde se lê:
Membros Exercício Representação Função
Ádria Assunção Santos de Paula Câmpus Goiânia Oeste Docente 1º Titular
Elza Gabriela Godinho Miranda Câmpus Anápolis Docente 2º Titular
Hugo Leonardo da Silva Belisário Câmpus Goiânia Docente 3º Titular
Ana Júlia Rodrigues Carvalho Câmpus Inhumas Docente 4º Titular

Luciana Gomes Ribeiro Câmpus Aparecida de
Goiânia Docente 5º Titular

Celso de Carvalho Braga Câmpus Jataí Docente 1º Suplente
Samir Youssif Wehbi Arabi Câmpus Goiânia Docente 2º Suplente
Constantino Isidorio Filho Câmpus Goiânia Oeste Docente 3º Suplente
Gustavo Louis Henrique Pinto Câmpus Uruaçu Docente 4º Suplente

Vinícius Felipe Leal Machado Câmpus Águas Lindas de
Goiás Docente 5º Suplente

Leia-se:

Publicação: Transparência Ativa em 31 de julho de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
ONEIDA CRISTINA GOMES BARCELOS IRIGON | Reitora

Data da Assinatura:
31 de julho de 2024 as 12:36 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

Membros Exercício Representação Função
Elza Gabriela Godinho Miranda Câmpus Anápolis Docente 1º Titular
Hugo Leonardo da Silva Belisário Câmpus Goiânia Docente 2º Titular
Ana Júlia Rodrigues Carvalho Câmpus Inhumas Docente 3º Titular

Luciana Gomes Ribeiro Câmpus Aparecida de
Goiânia Docente 4º Titular

Celso de Carvalho Braga Câmpus Jataí Docente 5º Titular
Samir Youssif Wehbi Arabi Câmpus Goiânia Docente 1º Suplente
Constantino Isidorio Filho Câmpus Goiânia Oeste Docente 2º Suplente
Gustavo Louis Henrique Pinto Câmpus Uruaçu Docente 3º Suplente
Francielle Coelho dos Santos Câmpus Jataí Docente 4º Suplente

Vinícius Felipe Leal Machado Câmpus Águas Lindas de
Goiás Docente 5º Suplente

Art. 2º Os demais itens da Portaria nº 610 - REITORIA/IFG, de 4 de março
de 2024, e da Portaria nº 1125 - REITORIA/IFG, de 5 de junho de 2024, permanecem
inalterados.

https://sippag.ifg.edu.br/portarias/visualizar/?pk=10098&ano=2024&numero=1506&hash=42413878ad826fb01d7e413435144ed6

Documento Digitalizado Público
Portaria nº 1506 - REITORIA/IFG, de 31 de julho de 2024 Portaria Generica

Assunto: Portaria nº 1506 - REITORIA/IFG, de 31 de julho de 2024 Portaria Generica
Assinado por: Marcia Souza

Tipo do Documento: Portaria
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Documento Original

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Marcia Helena Divina Rodrigues de Souza, COORDENADOR(A) - FG0001 - REI-CSR, em 31/07/2024 13:09:40.

Este documento foi armazenado no SUAP em 31/07/2024. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifg.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

591462

b98e43ab31

Cópia de documento digital impresso por Fernanda Eline (2153299) em 01/08/2024 07:59.

Página 1 de 1